
平成27年度　大阪府合唱コンクール（中学校・高校の部）
《出演順および予定時刻表》

順 出演団体名 出演予定時刻

開場 10:30

開演・中学校の部　開会 11:00

同-1 大阪市立白鷺中学校コーラス部 11:05

同-2 岸和田市立野村中学校合唱部 11:12

同-3 大阪信愛女学院中学校合唱部 11:20

同-4 岸和田市立桜台中学校合唱部 11:29

同-5 岸和田市立山直中学校合唱部 11:39

同-6 東大阪市立孔舎衙中学校合唱部 11:49

同-7 河内長野市立南花台中学校合唱部 11:57

同-8 堺市立宮山台中学校音楽部 12:04

休憩（ 32 分） 12:13

同-9 堺市立大浜中学校合唱部 12:45

同-10 大阪市立阪南中学校合唱部 12:53

同-11 大阪市立加美南中学校・大阪市立文の里中学校コーラス部 13:03

同-12 堺市立中百舌鳥中学校合唱部 13:12

同-13 大阪市立都島中学校音楽部 13:22

同-14 大阪市立大淀中学校合唱部 13:31

同-15 貝塚市立第一中学校合唱部 13:41

同-16 清教学園中学校合唱部 13:51

休憩（ 15 分） 14:00

同-17 岸和田市立岸城中学校合唱部 14:15

同-18 豊中市立第三中学校合唱部 14:24

同-19 岸和田市立久米田中学校合唱部 14:32

同-20 大阪市立天王寺中学校合唱部 14:42

同-21 阪南市立貝掛中学校合唱部 14:51

同-22 大阪市立梅南中学校音楽部 15:01

同-23 和泉市立郷荘中学校合唱部 15:08

同-24 高石市立取石中学校合唱部 15:17

休憩（ 29 分） 15:26

中学校の部　審査結果発表・表彰式 15:55

中学校の部　閉会・休憩（ 20 分） 16:25

高校の部　開会 16:45

Ａ-1 大阪信愛女学院高校合唱部 16:50

Ａ-2 大阪成蹊学園コーラス部 17:01

Ａ-3 府立清水谷高校合唱部 17:13

Ａ-4 大阪学芸中等教育学校コーラス部 17:23

Ａ-5 府立淀川工科高校グリークラブ 17:32

Ａ-6 府立泉陽高校音楽部 17:43

Ａ-7 清教学園高校合唱部 17:54

Ｂグループ B-1 関西創価高校レオナルド合唱団 18:05

休憩（ 28 分） 18:17

高校の部　審査結果発表・表彰式 18:45

高校の部　閉会・終演 19:05

中
　
学
　
校
　
の
　
部

同声合唱

高
　
校
　
の
　
部

Ａグループ

平成27年7月30日 発行


